
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCI6N ORDEN SERV1CIO

11/06/2024Estado

OSV-0507
RV0241-0019

03/06/202OSV-0507 Fecha Orden 11/06/2024
Plazo de entrega

41-DIRECClbN administrativaUnidad

VEHICULO

Placa DHP-505-A Cilindros 8 Linea CAMIONETA
Modelo 2011 Litraje 4.6 346226

1FMNE1BW2BDB08013Serie GASOLINA
FORD ECONOLINE VAN TRANS AUTOMATDescripclon

DESCR1PCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,160.00
0019 $100.00 $100.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA ECOM 1PIEZA

0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION ECOM 1 $100.00 $100.00PIEZA

0029 ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML MOTORCRAFT 8 $100.00PIEZA $800.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,086.92
0005 FILTRO DE ACEITE $100.00FRAM PIEZA 1 $100.00

0009 FILTRO DE AIRE LTH 1 $180.00 $180.00PIEZA

0011 FILTRO DE GASOLINA $105.00LTH PIEZA 1 $105.00

0025 BUJIA PUNTA DE PLATINO 8 $69.00AUTOLITE PIEZA $552.00
3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $580.00
0291 LAVADO DEL CUERPO DE ACELERACION NA SERVICIO 1 $50.00 $50.00

0533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) $50.00NA SERVICIO 1 $50.00

0596 SERVICIO DE AFINACTON MAYOR NA $400.00SERVICIO 1 $400.00
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA VIERNES 14 DE JUNIO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Entrega ppr el proveedor 007851-MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL

Recibe (Quien opera el proyecto) 
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

Munlciplo
Localidad

Campeche

Campeche

Campeche
Servicio Preventive

Cargo 
Dependencia

SECRETARlA de administraciOn y finanzas 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
DiRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

ANALISTA "A" 
02-SECRETARtA DE GOBIERNO

Kilometraje

Diseho Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RONY ALEJANDRO ZAVALA FERNANDEZ

RV0241-0019
2 Dias habiles



SUBTOTAL

IVA

(SON: DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS PESOS 92/100 M.N )

$2,826.92TOTAL:

Ctaslflcacidn Econdmtca
TG 1 - Gasto Corrlente

FO
TF
FE

Observaciones 000

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacctones 30 Dias

99 Por definirMetodo de page PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

DONOVAN CALAN CANRONY ALEJANDRO ZAVALA FERNANDEZ NOMBRE:NOMBRE:

ADMINISTRADORANALISTA "A" PUESTO-.PUESTO:

FIRMA:FIRMA:

Pagina 2 de 2

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SER VICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTER VIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |02|41||OSV-0507|7851|28269200|11062024|24|91|1424aaaa

Cadena Encnptada . CyU>Q4eaklZHHE9YcZQmGdJY3CZ14iVkaSRTtoL7GAPs52KIPUkbxFz23hh7ehfUFIH4jQmPTEc=

Fuente de 
Financiamiento

RESICO
TOTAL

$2,437.00
$389.92

$0.00
$2,826.92

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111102411321AA001000E002001400560N115A2612
2 ITU 6 2 4’113“21 AAO 010 00E0 0 2 0 014 0 0 5 60N115 A2 961
2111102411321AA001000E002001400560N115A3551

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates
A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

MONTO
$1,160.00
$1,016.92

$580700


